
当Philips Color Kinetics系列控制器需要通

过以太网供电，但是又没有专业的PoE兼容以

太网交换器，这时本产品就可以发挥其巨大的

作用。这款小型的PoE供电器只有一个数据和

电源接口。每台PoE供电器都能够独立为一台

PoE兼容设备，如Ethernet Controller 

Keypad或ColorDial Pro供电。

Power Over Ethernet Injector

单端口

PoE适配器

LED控制配件电源LED控制配件电源

产品特点
·

·

·

·

以太网供电提供灵活性-通过（PoE)以太网供电IEEE 802.3af

标准，只需一根双绞线，即可实现电源和数据的传输。降低安装

成本、减少布线空间，并且不再需要考虑电源布线，提高了设备

安装位置的灵活性

安装便捷-使用标准的IEC插头连接交流电源。同时安装标准的

CAT 5e网张

几乎适用于任何环境-100-240VAC通用交流输出，包括

cUL/UL、CE和FCC在内的安全认证，能够在全球各种应用环

境中运行

结构紧凑、操作方便-机身尺寸只有140mmx65mm。总输出功

率15.4W。故障诊断和指示灯显示设备开启和故障状态，便于轻

松排除设备故障

技术参数
产品型号 Power Over Ethernet Injector

以太网

输入电压

输出功率

产品尺寸（高x宽x深）

重量

外壳材质

连接方式

温度范围

湿度

认证

工作环境

兼容IEEE 802.3af

100-240VAC

15.4W

36x65x140mm

200g

黑色塑料

RJ-45卡座/CAT 5e数据电缆

工作温度0℃-40℃，存储温度-25℃-65℃

5-90%

UL/cUL,FCC Class B,CE,CCC,C-Tick,S-Jet,TUV,SAA

室内额定，IP20

尺寸图
单位：mm

订购信息
产品分类 产品类型

以太网供电器

以太网供电交换机

北美规格电缆

欧洲规格电缆

36 mm 140 mm

163 mm

65 mm

44 mm

152 mm
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